Hyundai Atos 1.1i Active Sky

€1.750,00

Marge

Kenteken
Brandstof
Bouwjaar
Tellerstand
Carrosserie
Transmissie

Wegenbelasting

Kleur

Aantal deuren
Aantal zitplaatsen
Aantal cilinders
Cilinderinhoud
Vermogen
Aandrijving
Gem. verbruik
Gewicht
Topsnelheid
Koppel

Max toeren p/m

24PHVX

Benzine

2004

134932 KM
Hatchback
Handgeschakeld

€ 88 - 95 per kwartaal

Blauw

5

4

4

1086¢cc
43kW / 59pk
Voorwielaandrijving
5.91/ 100km
859kg
146km
90nm

5450

Schuif-/kanteldak
Elektrische ramen voor
Getint glas

Centrale vergrendeling
Hoofdsteunen achter
Stuurbekrachtiging
Bestuurdersairbag

Interesse? Bel met 0646340855

Selectie van opties en accessoires

Alarm klasse 1(startblokkering)
Bumpers in carrosseriekleur
Aluminium interieur afwerking
Audioinstallatie met CD-speler
Mp3-speler

Schuifdak

Anti Blokkeer Systeem

Audio installatie

Eem noar Piet
Dordsedyk 93
7891NL Klazienaveen
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